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Komunikat prasowy - do natychmiastowej publikacji 

 

Uruchomienie API Transfer Technologies 
 

Waalwijk, 17. 2024 września – W ciągle zmieniającym się świecie jedna rzecz pozostaje niezmienna: 
dążenie do doskonałości. Dziś oficjalnie rozpoczyna działalność API Transfer Technologies, nowa 
firma powstała z połączenia szanowanych marek o bogatym dziedzictwie. Ta nowa firma pozycjonuje 
się jako lider innowacji, niezawodności i rozwiązań zorientowanych na klienta. 
 

API Transfer Technologies powstała w wyniku przejęcia wszystkich firm i marek United Foils Europe BV 

(United Transfer Technologies, United Foils, Packvision, Starfoil, Newfoil Machines) przez API Foilmakers, 

An Aldus Company. To przejęcie, które zostało oficjalnie ogłoszone w maju tego roku, stanowi znaczący 

krok w kierunku stworzenia silniejszej, bardziej zróżnicowanej organizacji, która opiera się na mocnych 

stronach swoich poprzedników. 

 

„Dzisiejszy dzień to początek nowego, ekscytującego rozdziału w naszej podróży” - powiedział Kenny Gil-

mour, dyrektor zarządzający API Transfer Technologies. „Wraz z utworzeniem API Transfer Technologies, 

jedne z najbardziej szanowanych marek w branży zostały zjednoczone pod jednym dachem. Ta integracja 

pozwoli nam wykorzystać naszą połączoną wiedzę, napędzać innowacje i poprawiać jakość usług dla klien-

tów na całym świecie”. 

 

Kenny Gilmour kontynuuje: „Nasza misja jest jasna: budować na dziedzictwie marek, które reprezentujemy, 

jednocześnie wyznaczając nowe standardy w zakresie jakości, zrównoważonego rozwoju i obsługi klienta”. 

Rozległa globalna sieć dystrybucji firmy z lokalnymi magazynami i zakładami przetwórczymi, a także euro-

pejski zakład produkcyjny z wieloletnim doświadczeniem w produkcji wysokiej jakości produktów transfero-

wych, umożliwia szerszą gamę produktów i usług, krótsze terminy realizacji i niezachwiane zaangażowanie 

w jakość". 

 

Gilmour podkreślił również, że zrównoważony rozwój leży u podstaw strategii firmy. „W przyszłości bę-

dziemy nadal inwestować w odpowiedzialnie pozyskiwane materiały i zrównoważone procesy, aby nie tylko 

spełniać, ale i przekraczać standardy branżowe. Klienci coraz częściej szukają partnerów, którzy podzielają 

ich wartości i zaangażowanie w lepszą przyszłość, a my jesteśmy w stanie być takim partnerem”. 

 

„To, co naprawdę nas wyróżnia, to nie tylko nasze produkty, ale także relacje, które budujemy z naszymi 

klientami” - dodaje Florence Bowman, Product Marketing Manager w API Transfer Technologies. „Jesteśmy 



 
 

   
 
 
 
   A trade name of United Foils Europe BV 

 
 

tutaj, aby wspierać naszych klientów na każdym kroku, od rozwoju produktu po wsparcie techniczne,  

i upewnić się, że mają wszystko, czego potrzebują, aby odnieść sukces. Naszym celem jest być kimś więcej 

niż tylko dostawcą - chcemy być zaufanym partnerem w ich podróży”. 

 

Darren-John Aquilina, Head of Marketing & eCommerce w Aldus, dodaje: „Spędziliśmy ostatnie kilka mie-

sięcy po przejęciu ciężko pracując, aby dostosować i całkowicie dostosować nowe API Transfer Technolo-

gies do potrzeb klientów we wszystkich obszarach. Wspólnie budujemy przyszłość, w której innowacyjność, 

jakość i zrównoważony rozwój idą w parze. Z niecierpliwością czekamy na rozpoczęcie tej podróży z na-

szymi klientami i wspólne osiągnięcie wielkich rzeczy”. 

 

Oprócz całkowicie nowego projektu korporacyjnego, który ma na celu reprezentowanie fuzji wszyst-
kich zaangażowanych firm i wizualne przekazanie konsekwentnej modernizacji nowo utworzonej 
firmy, zespół zarządzający już przedefiniował swoją misję: 
 

Tradycja i Innowacja 
API Transfer Technologies oferuje zróżnicowaną gamę produktów, która obejmuje wiele kategorii i wyko-

rzystuje siłę swojej połączonej historii i wiedzy, aby przekraczać granice i wyznaczać nowe standardy. 

Każdy produkt odzwierciedla dziesięciolecia wiedzy i innowacji, pozycjonując marki jako liderów w swoich 

dziedzinach. 

 

Globalny zasięg, lokalna obsługa 
Rozległa sieć dystrybucji firmy obejmuje cały świat, ze strategicznymi centrami w Wielkiej Brytanii, D/A/CH 

(Niemcy, Austria i Szwajcaria), krajach Beneluksu, Włoszech, Hiszpanii, Polsce i Francji, a także w Australii 

i Nowej Zelandii. Centra te nie tylko ułatwiają dostępność produktów, ale także działają jako istotne ogniwo 

łączące z klientami, świadcząc usługi dostosowane do rynku i zapewniając spójne wsparcie. 

 

Doskonałość w produkcji i partnerstwie 
Sercem firmy są zakłady produkcyjne w Wielkiej Brytanii, gdzie specjalistyczne produkty są wytwarzane  

z precyzją i starannością. Ponadto, jako jeden z największych niezależnych dystrybutorów produktów trans-

ferowych od wybranych globalnych partnerów produkcyjnych, API Transfer Technologies utrzymuje wio-

dące na rynku systemy produkcji i przetwarzania, które zapewniają ciągłość i bezpieczeństwo dostaw  

na całym świecie. Zaangażowanie firmy w elastyczność i niezależność sprawia, że jest ona niezawodnym 

partnerem nawet w najtrudniejszych czasach. 
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Zrównoważony rozwój i ciągłe doskonalenie  
API Transfer Technologies angażuje się w tworzenie zrównoważonej przyszłości i wykorzystuje w swoich 

produktach cieńszy mikronowy PET i inne przyjazne dla środowiska materiały. Koncentracja na społecznej 

odpowiedzialności biznesu (CSR) napędza ciągłe doskonalenie procesów i zapewnia, że firma nie tylko 

spełnia, ale i przekracza normy środowiskowe. Będzie to nadal wspierane przez zwiększony udział w ini-

cjatywach branżowych i systemach oceny, takich jak Ecovadis i UN Global, a także konsekwentne rozsze-

rzanie systemów zarządzania jakością i środowiskiem we wszystkich lokalizacjach. 

 

Bezkompromisowa obsługa, która przyciąga wzrok 
API Transfer Technologies charakteryzuje się niezachwianym zaangażowaniem w wyjątkową obsługę. 

Firma oferuje rozwój aplikacji, szkolenia produktowe i wsparcie techniczne dla wszystkich grup produktów, 

zapewniając, że klienci nie tylko kupują produkt, ale zyskują partnera. Model operacyjny hubu gwarantuje 

dostępność zapasów, zoptymalizowany czas dostawy i płynną komunikację z klientem. 

 

Wspólna przyszłość 
API Transfer Technologies będzie nadal wspierać swoich klientów za pośrednictwem lokalnych biur i ofe-

rować im dostęp do szerszej gamy produktów niż kiedykolwiek wcześniej. Firma jest zaangażowana  

w partnerstwo na rzecz sukcesu, zapewniając wyjątkową obsługę, innowacyjne produkty i niezawodny łań-

cuch dostaw. 

 

Zjednoczona organizacja dąży do jutra, w którym jakość, zrównoważony rozwój i zadowolenie klientów  

są najważniejsze. To jest dziedzictwo API Transfer Technologies - zjednoczone i silne, gotowe na przy-

szłość. 

 

Firma zdecydowała się również na strategiczne rozszerzenie swojego zespołu zarządzającego i była 
już w stanie obsadzić pierwsze kluczowe stanowiska. 
 

Peter van Riel został mianowany nowym dyrektorem handlowym API Transfer Technologies na Europę 

ze skutkiem od 2 września 2024 r., w połączeniu z rolą dyrektora generalnego zakładu w Waalwijk  

w najbliższej przyszłości. Peter ma ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu w branży poligraficznej  

i opakowaniowej, w tym jako europejski dyrektor handlowy w Domino Printing Sciences i dyrektor generalny 

Domino Benelux. Będzie kierował strategicznym rozwojem biznesowym całej grupy z siedziby głównej  

w Waalwijk w Holandii. 
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Ponadto Danny Goldie objął 19 sierpnia stanowisko dyrektora operacyjnego z siedzibą w Livingston. 

Danny jest dobrze znany w branży, między innymi dzięki swojej pracy w SCA Packaging i SAICA. Posiada 

on 30-letnie doświadczenie w branży poligraficznej i opakowaniowej, które będzie nieocenione dla API 

Transfer Technologies w prowadzeniu ciągłej poprawy jakości. 

 

Kenny Gilmour skomentował: „Cieszymy się, że znaleźliśmy dwóch najlepszych menedżerów na te klu-

czowe stanowiska w osobach Petera van Riela i Danny'ego Goldie. Peter jest znany ze swojego strategicz-

nego i prostolinijnego stylu przywództwa i idealnie nadaje się do tego, aby pomóc nam skutecznie osiągnąć 

nasze cele biznesowe. Danny cieszy się doskonałą reputacją dzięki swojemu bezkompromisowemu zaan-

gażowaniu w jakość oraz skoncentrowanemu i ludzkiemu przywództwu. Serdecznie witamy Petera i Dan-

ny'ego w naszym zespole i liczymy na udaną współpracę”. 

 

Firma podkreśla, że fuzja nie będzie miała negatywnego wpływu na istniejące relacje z klientami i dostaw-

cami, że umowy będą kontynuowane, a oferta produktów i usług oraz dostępność pozostaną niezmienione.  

 

W celu uzyskania dalszych informacji, osoby kontaktowe w firmach chętnie Państwu pomogą. 

 

Zespół zarządzający przygotowuje się obecnie do oficjalnego wprowadzenia nowych API Transfer Techno-

logies i będzie regularnie informował swoich klientów o kolejnych krokach. 

 

Więcej informacji: www.unitedtransfer.com, www.apifoilmakers.com 
 

– ZAKOŃCZENIE – 
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Kontakt: 
 
Kenny Gilmour, Dyrektor generalny, kenny.gilmour@apifoilmakers.com 

Katarzyna Kozinska, Country Manager Polska, Katarzyna.kozinska@apifoilmakers.com 

 

 

 

Zdjęcie prasowe: 
 

 
 

Opis:  
Nowe logo i projekt korporacyjny API Transfer Technologies - udana symbioza i modernizacja dwóch 

podstawowych logo API Foilmakers i United Transfer Technologies.   
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O firmie Aldus 
Aldus, z siedzibą w Sydney w Australii, jest szybko rozwijającą się firmą dostarczającą wiodące produkty  

i usługi dla globalnego przemysłu graficznego, opakowaniowego i produkcyjnego. Grupa Aldus jest zaan-

gażowana w dostarczanie wartości swoim klientom na całym świecie poprzez swoje firmy API Foilmakers, 

Paragon Inks, Tronics, Aldus Graphics, Aldus Engineering i Milford Astor. 

 

O API Foilmakers 
API Foilmakers jest pionierem w dziedzinie technologii transferu z wiodącymi produktami w zakresie folii do 

tłoczenia na gorąco, folii na zimno, folii cyfrowych, pigmentowych i specjalnych. Od 1783 roku firma rozwija 

i produkuje folie w Wielkiej Brytanii oraz oferuje produkty i usługi klientom na całym świecie za pośrednic-

twem rozległej sieci dystrybucji. 

 

O United Foils Europe 
United Foils Europe jest uznawana w branży graficznej za jednego z wiodących dostawców wysokiej jakości 

produktów transferowych do tłoczenia na gorąco, druku transferowego na zimno, druku cyfrowego i druku 

wąskowstęgowego. Dzięki swoim jednostkom biznesowym United Transfer Technologies, Packvision, Uni-

ted Foils, Starfoil Technology i Newfoil Machines, firma oferuje swoim klientom wyjątkową obsługę z pierw-

szorzędnej lokalizacji w Waalwijk w Holandii. 


